
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 18 января 2018 года          № 231-РП 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

Главы муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, 

Дума решает:  

1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования «Город 

Воткинск» Перевозчикова Владимира Михайловича с 13 января 2018 года по основаниям, 

установленным  пунктом  2  части  6 статьи  36  Федерального закона от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 46 Устава муниципального образования «Город 

Воткинск». 

2. Признать утратившим силу Решение Воткинской городской Думы от 24 сентября 

2015 года №3-РП «Об избрании Главы муниципального образования «Город Воткинск».   

3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск».    

 

 

 

 

 

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович 

 

 

 

  


